機密文書処分サービスのご案内

会員各位

 日頃から協会の運営にご協力いただくとともに、事業に積極的にご参加いただき、御礼申し上げます。
 さて、当協会が利用しております機密文書処分サービスを、会員の方にもご利用いただけるようにな
りました。

【利用サービス詳細】
・企業名：株式会社ライオンロジスティックス
・サービス名：機密文書出張裁断サービス
・ＷＥＢ：https://www.lion-logi.co.jp/servis/saidan/index.html

【利用の流れ】

①事前に、兵庫県中小企業診断士協会に裏面の持ち込み申請書を送信してください。
②兵庫県中小企業診断士協会事務所まで、事務局員が居る時に持参していただき、ご自身で保管場所に
入れてください。
③事務局で機密文書をまとめて、㈱ライオンロジスティックスの出張裁断で処分します。
＊注意＊
・郵送、その他方法での引き受けは致しません。
・機密文書処理に関する証明書等の発行はできません。
・持ち込みされた文書は、いかなる事情があっても返却できません。（処分前・処分後において）

https://www.lion-logi.co.jp/servis/saidan/index.html

【処理できる文書条件】

紙のみ（ホッチキスの芯はＯＫ）

＊注意＊
・バインダー、クリップなどは必ず外して持参してください

【利用料金】

１ｋｇあたり 100 円

・持参いただき、協会事務所にて計測します。
・1㎏未満の重さは、繰り上げて計算します。

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

機密文書処分サービス 申請書

氏名：                  診断士番号：
持ち込み予定重量

                                          ｋｇ
持参予定日時
    月      日 （  ）曜日     時くらい

【確認事項】

チェック項目を確認し、チェック欄に印をいれてください。
チェック欄 内容

□ 紙以外のものはすべて外しています。（バインダーやクリップなど）

□ 機密文書処理に関する証明書は発行できません。

□ 持ち込まれた文書書類等は、一切返却できません。（処理前・処理後においても）

上記を記載し、兵庫県事務局まで事前にお送りください。
兵庫県事務局：メール info@shindan-hg.com
            ：ＦＡＸ ０７８－３６１－８７２２

mailto:info@shindan-hg.com